Prefeitura Municipal de Fronteira

EDITAL RESUMIDO

Processo nº: 0024715

Modalidade: Pregão

Edital nº: 7/2018

Tipo: Menor Preço Por Item

A Prefeitura Municipal de Fronteira torna público que no dia 26 de fevereiro de 2018 às

14:00 hs, no departamento de compras sito na, Av. Minas Gerais, nº 141, centro, na cidade

de Fronteira/MG, serão recebidas e abertas a documentação e propostas relativas à

MODALIDADE   Pregão nº 7/2018, que tem como objeto à: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS

DIVERSOS, A SEREM UTILIZADOS NA CONSTRUÇÃO DO MURO DO PRÉDIO

PUBLICO, ONDE SERÁ A FUTURA INSTALAÇÃO DA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMILIA,

NO DISTRITO SANTO ANTONIO DO RIO GRANDE, NESTE MUNICIPIO DE

FRONTEIRA/MG.

Cópias de Edital e informações complementares serão obtidas junto à Comissão

Permanente de Licitação e Pregoeira, no endereço acima referido. Telefone 34-3428-2762

ou 34-3428-2206 ramal 227.

FRONTEIRA, 8 de fevereiro de 2018.

ELAINE PINESSO

Pregoeira